munkácsi görög papot hivatta el a gyászos szertartásra.

Csupa fény, csupa ragyogás, bőség volt ez a temetés. Utána tor,
másnap a végrendelet felbontása.

A tulajdonképpi gyász csak ennek felolvasása után kezdődött. Az
volt benne szabályszerűen, de egész röviden megirva: «Egész
vagyonom négyszázhatvannégyezer forint – számmal 464,000 forint –
értékben hagyom leányomnak, Helénának. Magam szereztem, egyedül
mindent, amim csak van. Feleségem: született Katona Erzsébet 300
forint évi díjat kap. – Leányom gyámja: testvér-bátyám, Gold
Péter.»

A végrendeletében csak egy jótékony hagyomány  volt.